
UCHWAŁA NR CXIV/1176/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie zasad przyznawania stypendiów w ramach projektu „Małopolski program
stypendialny dla studentów, na rok akademicki 2006/2007”, dla studentów

zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. 2001 r.
Nr 142 poz. 1592, zmiany: z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U.
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 Dz. U. Nr 167 poz. 1759/ oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. Nr 167 poz. 1759
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Gmina Miejska Kraków przyznaje studentom stypendia wyrównywania szans.

2. Stypendia wyrównywania szans są udzielane w ramach i na zasadach określonych
w działaniu 2.2 “Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne” zawartym w Zintegrowanym Programie Operacyjnym Rozwoju
Regionalnego w związku z Uchwałą Nr 429/06 Zarządu Województwa
Małopolskiego z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie przyjęcia Ramowego Planu
Realizacji Działania na rok 2006 dla działania 2.2 „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach priorytetu
II Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§ 2.
Wprowadza się regulamin określający zasady, warunki i tryb udzielania

stypendiów w ramach projektu „Małopolski program stypendialny dla studentów, na
rok akademicki 2006/2007”, dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej
Kraków, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


